
2 soverom Leilighet til salgs i San Juan de los Terreros, Almería

Ikke langt fra San Juan de los Terreros fantastiske lange sandstrender, i Almería-provinsen, finner du disse fantastiske
husene "El Mundo Aguilón". Tenk deg det privilegium å våkne opp til den mest fantastiske utsikten over en grønn og
fin golfbane med sjøen i bakgrunnen. Det er ikke alle velfortjent, men for deg som ønsker et hjem med terrasser og
utsikt, har du funnet den rette! Hvis du er en golfspiller, vil du bli overrasket av "El Aguilón" kurset og det vakre miljøet.
Men du trenger ikke å være en golfspiller for å nyte her som det er saltvannsbassenger, padelbane og turstier, slik at
alle skal kunne nyte sitt hjem i solen. Skulle du bli lei av området eller vil ha utvalg, tar det bare noen minutter ned til
samfunnssenteret med et stort utvalg av barer og restauranter. Ikke langt fra "El Mundo Aguilón" kan du besøke den
berømte krystallhulen, verdens største å besøke.

De fantastiske husene er fra 1 - 3 soverom, i ett eller to etasjer, med garasje og lagring (minst 6 m²). Boligene selges
med fullt utstyrte kjøkken med hvitevarer og luftvarmepumpe med kjøling og oppvarming. Hvis du ønsker, kan du
også kjøpe en møbelpakke med kjøkkenutstyr og alt tilbehør. Alt for å lette ditt hjem kjøp!

Denne spesielle boligen har et totalt areal på 151,44 m2, hvorav 72,07 m2 er stue og terrasse med utsikt over havet,
fjell og golfbane så mye som 79,37 m2. Den har ett soverom med bad og et toalett som er praktisk hvis du har gjester i
sovesofaen. . Eiendommen selges fullt utstyrt med møbler og tilbehør til 146 988 euro.

Det er 205 boliger i Birdie & Falcon, hvorav omtrent halvparten er allerede solgt.
Hjemmene er helt nye, men ble bygget i slutten av 2000-tallet. For omtrent et år siden ble de kjøpt av en annen
utvikler som nå selger hjemmene. Hjemmene blir inspisert av den nye eieren som har oppdatert og oppdatert for alle.

  Se virtuell omvisning   2 soverom   2 bad
  205m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

167.000€
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